A nominis scientiae. — Quaecunque suopte consilio a Deo abscedunt. etc.

Theophili Alexandrini. — Ad hæc, imperator quidem terrenus esse creditur, quamvis ab omnibus non videatur; sed per leges et constitutiones suas, per auctoritatem, virtutem et imagines intelligitur: tu vero Deum ex ejus operibus ac virtutibus recutas intelligere?

**TIT. XXVIII.** — *De nequitia, vitio et peccato.*

S. Justini philosophi et martyris, ex secunda parte Apologiæ ipsius. — Vitium actionum suarum specimen, etc.

Philonis, ex secundo Quæstionum in Genesim. — Nihil sic sanctissimis Dei virtutibus adversarium ac repugnans est, velut iniquitas.

**TIT. XXX.** — *De spirituali profectu.*

Irenæi, ex 4<sup>o</sup> redargutione. — Per hunc ordinem et ejusmodi rationes, etc.

**TIT. XXXI.** — *De temporalibus et æternis bonis: et quod præsentibus futura anteferre oporteat.*

S. Clementis, ex epistola ad Corinthios secunda. — Qui præsentia sentit, intelligit ea quæ jucunda nonnullis videntur, aliena non esse et procul ab iis quæ odio habentur. Quinimo divitiæ sæpen numero magis quam paupertas læserunt, et sanitas plus morbo afflxit. In summa, gratarum optatarumque rerum affluentia materia et causa fit tristium omnium quæ refugimus.

C S. Hippolyti episcopi Romæ. — Hæc porro nos oportuit edisserere, ut multorum suspicionem admamus. Nonnulli siquidem dicere volunt paradisum in cœlo existere, nec esse ex rebus conditis. Quando itaque oculis nostris cernuntur fluvii qui ex ipso profluent, quos amnes qui voluerint, etiamnum hodie licet intueri; unusquisque igitur inferrat, non in cœlis, sed vere inter res creatas plantatum illum fuisse. Atqui locus etiam est orientis, ac prædium electionis.

#### LITTERA T.

**TIT. VI.** — *De artificibus, et quinam artium inventores sint.*

Didymi. — Perfectum medicum dicimus, non illum omnino qui medeatur: sed qui nihil eorum quæ ad levamen et sanationem conferant, omittat; itemque imperatorem optimum, non qui semper vincat, sed qui nihil quo victoria obtineatur, negligat. Sic quoque nauclerum peritum, non qui navem recte agat, sed qui optimi gubernatoris munieribus omnibus accurate fungatur, tametsi mare vehementi procella perculsum fluctibus navigium operuerit. Demum præstantissimum philosophum, non illum omnino qui hominum cœtum conflet, sed qui nullam non artem conficiendi syllogismi adhibeat, quamlibet multos auditores non habeat.

#### 788 LITTERA Y.

**TIT. IX.** — *De iis qui subdolo erga alterum animo sunt.*

Dionysii Alexandrini. — A manifesta nequitia